

# Helter Skelter ApS

Nyvej 16B, st.

1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 44 80 72

**Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. marts 2026

---

Jørn Jeppesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Helter Skelter ApS  
Nyvej 16B, st.  
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43448072

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jørn Jeppesen  
Thomas Nordquist

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
CVR-nr.: 21447587  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive managementvirksomhed samt booking af danske og udenlandske artister.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.361.972, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.942.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.062.789</b>	<b>6.288.656</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.979.660</u>	<u>-2.931.917</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.083.129</b>	<b>3.356.739</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.000</u>	<u>-11.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.072.129</b>	<b>3.345.739</b>
Finansielle indtægter		3.232	42.740
Finansielle omkostninger		<u>-16.627</u>	<u>-38.933</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.058.734</b>	<b>3.349.546</b>
Skat af årets resultat		<u>-696.762</u>	<u>-764.874</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.361.972</u></b>	<b><u>2.584.672</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.360.000	3.000.000
Overført resultat		<u>1.972</u>	<u>-415.328</u>
		<b><u>2.361.972</u></b>	<b><u>2.584.672</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		17.417	28.417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>17.417</u>	<u>28.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.417</u>	<u>28.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.934	1.160.937
Andre tilgodehavender		869.171	1.372.498
Udskudt skatteaktiv		40	0
Selskabsskat		52.754	0
<b>Tilgodehavende</b>		<u>933.899</u>	<u>2.533.435</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.367.512</u>	<u>3.400.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.301.411</u>	<u>5.933.675</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.318.828</u></u>	<u><u>5.962.092</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		82.080	80.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.360.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.942.080</u></b>	<b><u>3.580.108</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>444</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>444</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.692	1.771.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	505
Selskabsskat		0	105.358
Anden gæld		<u>317.056</u>	<u>504.017</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>376.748</u></b>	<b><u>2.381.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>376.748</u></b>	<b><u>2.381.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.318.828</u></b>	<b><u>5.962.092</u></b>
Andre forpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
FER FYNs ERHVERVSREVISION			7

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	80.108	3.000.000	3.580.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	1.972	2.360.000	2.361.972
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>82.080</u></b>	<b><u>2.360.000</u></b>	<b><u>2.942.080</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	495.436	1.200.000	2.195.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-415.328	3.000.000	2.584.672
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>80.108</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.580.108</u></b>

**Noter**

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.604.604	2.749.724
Pensioner	360.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.056</u>	<u>32.193</u>
	<u><b>2.979.660</b></u>	<u><b>2.931.917</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

**2 Andre forpligtelser**

Summen af virksomhedens Andre forpligtelser udgør tkr. 146.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Helter Skelter ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til produktion og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til produktion

Omkostninger til produktion indeholder de produktionsomkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler 4 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Noter

### 5 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.